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ITALIA E-_g_@’ ) R

Junior y

Coppa Italia Junior - ROUND 3

05 - GARA 2 FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km
GP2 JR 04/07/2021 17:35
Gara (12 Giri) Iniziato a 17:35:35
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(369) BONOMI MENDEZ THOMAS
1 1:00.578 +4.836 17:36:46.713
2 1:06.034 +1.292 17:37:52.747
3 1:05.340 +0.598 17:38:58.087
4 1:04.954 +0.212 17:40:03.041
5 1:05.300 +0.558 17:41:08.341
6 1:04.973 +0.231 17:42:13.314
7 1:04.843 +0.101 17:43:18.157
8 17:44:22.899
9 1:05.969 +1.227 17:45:28.868
10 1:05.107 +0.365 17:46:33.975
11 1:04.878 +0.136 17:47:38.853
12 1:04.832 +0.090 17:48:43.685
(77) FERRAZZI DAVIDE
1 1:08.330 +3.714 17:36:45.839
2 1:06.164 +1.548 17:37:52.003
3 1:05.728 +1.112 17:38:57.731
4 1:04.851 +0.235 17:40:02.582
5 1:04.992 +0.376 17:41:07.574
6 1:06.058 +1.442 17:42:13.632
7 1:05.043 +0.427 17:43:18.675
8 17:44:23.291
9 1:05.509 +0.893 17:45:28.800
10 1:05.680 +1.064 17:46:34.480
11 1:04.725 +0.109 17:47:39.205
12 1:04.661 +0.045 17:48:43.866
(74) FERRAZZI LEONARDO
1 1:11.975 +5.484 17:36:50.056
2 1:09.360 +2.869 17:37:59.416
3 1:08.399 +1.908 17:39:07.815
4 1:08.900 +2.409 17:40:16.715
5 1:08.469 +1.978 17:41:25.184
6 1:07.301 +0.810 17:42:32.485
7 1:08.099 +1.608 17:43:40.584
8 1:08.838 +2.347 17:44:49.422
9 1:07.475 +0.984 17:45:56.897
10 1:06.891 +0.400 17:47:03.788
11 1:06.619 +0.128 17:48:10.407
12 1:06.491 17:49:16.898
(14) LA SORSA LORENZO
1 1:00.028 +4.195 17:36:46.164
2 1:06.293 +1.460 17:37:52.457
3 1:05.433 +0.600 17:38:57.890
4 17:40:02.723
5 2:36.048  +1:31.215 17:42:38.771
6 1:14.616 +9.783 17:43:53.387
7 1:06.799 +1.966 17:45:00.186
8 1:07.237 +2.404 17:46:07.423
9 1:06.057 +1.224 17:47:13.480
10 1:06.376 +1.543 17:48:19.856
11 1:06.791 +1.958 17:49:26.647
(8) FRIEH LUOCA
1 1:08.470 +3.579 17:36:46.174
2 1:05.809 +0.918 17:37:51.983
3 1:05.181 +0.290 17:38:57.164
4 17:40:02.055
5 1:27.635 +22.744 17:41:29.690
6 1:15.977 +11.086 17:42:45.667
7 1:11.528 +6.637 17:43:57.195
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Davide Sacenti o LEGENDA:
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